
 

UCHWAŁA  NR  XXIX/184/2013 

RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 

z dnia 22 marca 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości  

na rzecz Gminy Golczewo  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.
1)

) Rada Miejska w Golczewie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej  

w Kretlewie na rzecz Gminy Golczewo nieruchomości gruntowej o powierzchni 1,57 ha 

położonej w obrębie Kozielice gmina Golczewo w części działki nr 527/4 o użytku Bz. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCA  RADY 

 

Beata Pastryk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 

i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974  

i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,  

poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 

117, poz. 697, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 z 2012 r. poz.567 oraz z 2013 r. poz. 153. 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały nr XXIX/184/2013 

Rady Miejskiej w Golczewie 

z dnia 22 marca 2013 r. 

 

 

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Kretlewie złożyła pisemną ofertę nieodpłatnego 

przekazania na rzecz Gminy Golczewo gruntu o użytku Bz położonego w części działki nr 

527/4 w obrębie Kozielice. Wymieniony grunt objęty jest nadzorem konserwatorskim  

i właściciel zamierza przekazać tą nieruchomość w celu realizacji celu publicznego przez 

Gminę Golczewo zgodnie z art. 6 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r Nr 102, poz. 651 z późn. zm.). 

W związku z brakiem uchwały o zasadach nabywania nieruchomości na rzecz Gminy 

Golczewo, niezbędna jest zgoda Rady Miejskiej na nabycie nieruchomości wymienionej  

w projekcie uchwały. 

 
 


